«YTBEPXKAA0»

BroyY YATK
N6parnmos
2022r.
MPADPUNK
JEeXYPCTBa KNaCCHbIX pyKOBO,ﬂ,MTEHGVI
Ha AHBapb-UOHb 2023 roga B 00LLEXUTH
MecsaL,
Neo ®WNO npenogasaTtens rpynna .
AHBapb (eBpanb MapT anpenb Mal UKOHb
1. Xab6ubosa 'ysenb PutoBHa AK1-22 17 16
Ocunosa MpuHa HukonaesHa AK2-22 18 17
Ocunosa flapuca HUkonaesHa AKS3-22 19 18
" CalihytanHosa Munsyuwa 31.22 20 19
PathmkKoBHa
5. KalglaneT,qMHOBa NynbHapa 39222 93 22
XanfaposHa
6. laapoBa N'ynbHapa 53-29 24 23
dupganneBHa
7. Hypranuesa Po3a HypynosHa  34-22 25 24
8. CxoMeHKo HaTanbsa 3K5-22 26 25
HwnkonaesHa
9. AHTponos Amutpuin CT1-22 27 26
Bagumosuy
10 Ma6agpatukosa NpusaHa CT2-22 30 29
dunHepoBHa
1 BaekeHoBa flapbA C1.22 31 30
BnagncnaBoBHa
Cc C] 31
1 afblkoBa dnbMupa C2-22 1
AHacoBHa
13 3apunosa MapuHa C3-22 ) 1
bopucoBHa
14, Mcmarnnosa AHactacus C4-22 3 2
MBaHOBHa
15. Kptoukosa AHuca CanuxosHa C5-22 6 5
16. Ywucrtakosa EneHa KO pbeBHa C6-22
17 Uembapucos Aydart CK7-22 8
BukTumMmuposuny
18. lepknHa AHHa VIBaHOBHa AK1-21 9 8
19, Ba}'IVIUJUVIHa NpunHa AK2-21 10
MuxannosHa
20. Enunceesa AHHa AK3-21 13 13
BnagnumupoBHa
14
21, CxomeHKO HaTtanbs 31-21 14

HukonaeBHa
22. Tabgpadukosa Npn3aHa 32-21 15 15



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

P UNHepoBHa
NykmaHoBa N'ynbHapa
Pa3nToBHa
CapablkoBa n1bMupa
AHacoBHa

dorens Hatanb4g
AnekcaHapoOBHa
depopos Bnagumup
AnekcaHapoBMyY
AvHucnamoB Mapart
FMnnmMxaHoBuy
denopos Bnagumup
AnexkcaHpoBuY
depnopos Bnagnmup
MBaHOBMKY
A6aynnuH PycnaH
Pamunosuy
KypoukuH KO puii
AHaTo/ibeBunY
Koponesa flapba AHApeeBHa
TumodeeBa AHHa
HukonaesHa

Mywkosa Anna
AnekcaHapoBHa

Ky3bMuHbIX Onbra
HunkonaeBHa

MepwwuHa EneHa KO pbeBHa
MaBnoB AnekcaHzap
Bnagumuposuy

KypoukuH KO pui
AHaToNbeBMNY

O pepoB KOHCTaHTUH
Bnagumuposuny

Mb6parnmosa 3uns
PaBunoBHa
AxTamoB Papsar
Tanratosuny

Y naHosa NpuHa
AHaTO/NbeBHA

BunbnaHosa inHa
TanratoBHa

N6parnmosa 3uns
PaBnnoBHa

AHTOHOB MaKcum
AHaTONbeBUY

MydhTaxmTamHoB MaHcyp
Pannosuu

YepHoycoBa EneHa

33-21

34-21

35-21

3K6-21

3K7-21

CT1-21

C1-21

C2-21

C3-21

C4-21

C5-21

CK6-21

CK7-21

C10-22

C20-22

C30-22

A 1-20

A2-20

A3-20

A4-20

A5-20

A6-20

AK7-20

AK9-20

3K-20

16

17

20

21

22

27

28

10

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

27

16

19

20

21

22

23

26

27

29

30



48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.
61.
62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

HunkonaeBHa
CalichyTanHosa Munsywa
PathmkoBHa

Maneesa Hensa A6GpMKOBHaA
XunucmatynnmHa 3empupa
AHBapoBHa

AiicyBakoBa Nanua
HannosHa

BaiimypatoBa Pumma
bermypartoBHa

MeTpoBa EneHa
BeHnamunHoBHa

BunbpaHoBsa AneBTuHa
AmntpueBHa
Kapataesa Mapusa CepreesHa

3apunosa MapuHa
bopucosHa

KypouknHa Hatanbs
JleoHM0BHA

BannwunHa NpuHa
MuxannosHa

L nwoBa NannHa
HwukonaeBHa

CanuxosBa MpnHa PaBncoBHa
Manukosa lnnna PamunesHa
Xagunsosa Pumma ®nopoBHa

baiHasapoBa J/InaHa
BapbilieBHa

MepknHa AHHa iBaHOBHa

3aliHynnuH PuHat
XaMnToBuY

My TaxutguHos MaHcyp
Pannosuy

JleoHTbeB Oner KO pbeBuy

TuxoHoBa Jlunus
BnagnmmnpoBHa

HypmyxameToBa J1siicsaH
®aHnNoBHa

HypucnamoBa flunnsa
JamunpoBHa

Maneesa Hannga AGpuKoOBHa
Kasakosa CBeTnaHa
eHHagbeBHa

MegBsenesa Hatanba
HunkonaesHa

PaxmaTynnunHa TaH3unsa
MyxameToBHa

ANTblHWNHA PernHa

31-20

32-20

C1-20

C2-20

C3-20

C4-20

CK5-20

C 10-21

C20-21

C30-21

A1-19

A2-19

A3-19
A4-19
A5-19

A6-19

A10-20

A20-20

AK7-19

AKS8-19

AK9-19

31-19

32-19

9K-19

C1-19

C2-19

C3-19

C4-19

28

29

30

10

1

12

13

14
17
18

19

20

24

25

26

27

28

10

1



AXMagynnoBHa
76. KproukoBa AHuca CannxosHa CK5-19 12
77. PblukoBa Py3una TaruposHa C20-20 15

KAXAOMY JEXXYPHOMY KJ/TACCHOMY PYKOBOANTEJIHO
COATb OTHET O ABEXXYPCTBE B OBLUEXUTUN

W.o. 3am. gupekTopa no BP ".H. Wnwosa



