«Утверждаю» Директор ГБПОУ УАТК Р.Р. Ибрагимов 2022г.

## ГРАФИК

## дежурства классных руководителей на январь-июнь 2023 года в общежитии УАТК

N <sub>2</sub>	ФИО преподавателя	Environ	месяц					
		группа	январь	февраль	март	апрель	май	июнь
1.	Хабибова Гузель Рифовна	AK1-22	17				16	
2.	Осипова Ирина Николаевна	AK2-22	18				17	
3.	Осипова Лариса николаевна	AK3-22	19				18	
4.	Сайфутдинова Миляуша Рафиковна	Э1-22	20				19	
5.	Камалетдинова Гульнара Хайдаровна	Э2-22	23				22	
6.	Гафарова Гульнара Фидаилевна	Э3-22	24				23	
7.	Нургалиева Роза Нуруловна	Э4-22	25				24	
8.	Схоменко Наталья Николаевна	ЭК5-22	26				25	
9.	Антропов Дмитрий Вадимович	CT1-22	27				26	
10.	Габдрафикова Гризана Финеровна	CT2-22	30				29	
11.	Баекенова Дарья Владиславовна	C1-22	31				30	
12.	Садыкова Эльмира Анасовна	C2-22		1			31	
13.	Зарипова Марина Борисовна	C3-22		2				1
14.	Исмагилова Анастасия Ивановна	C4-22		3				2
15.	Крючкова Аниса Салиховна	C5-22		6				5
16.	Чистякова Елена Юрьевна	C6-22		7				6
17.	Чембарисов Ауфат Биктимирович	СК7-22		8				7
18.	Перкина Анна Ивановна	AK1-21		9				8
19.	Валишина Ирина Михайловна	AK2-21		10				9
20.	Елисеева Анна Владимировна	AK3-21		13				13
21.	Схоменко Наталья Николаевна	Э1-21		14				14
22.	Габдрафикова Гризана	Э2-21		15				15

	Финеровна				
23.	Лукманова Гул <b>ьнара</b> Разитовна	Э3-21	16		16
24.	Садыкова Эл <b>ьмира</b> Анасовна	<b>34-21</b>	17		19
25.	Фогель Наталья Александровна	Э5-21	20		20
26.	Федоров Владимир Александрович	ЭК6-21	21		21
27.	Динисламов Марат Гилимханович	ЭК7-21	22		22
28.	Федоров Владимир Александрович	CT1-21	27		23
29.	Федоров Владимир Иванович	C1-21	28		26
30.	Абдуллин Руслан Рамилович	C2-21		1	27
31.	Курочкин Юрий Анатольевич	C3-21		2	29
32.	Королева Дарья Андреевна	C4-21		3	30
33.	Тимофеева Анна Николаевна	C5-21		6	
34.	Глушкова Алла Александровна	CK6-21		7	
35.	Кузьминых Ольга Николаевна	CK7-21		9	
36.	Першина Елена Юрьевна	C10-22		10	
37.	Павлов Александр Владимирович	C20-22		13	
38.	Курочкин Юрий Анатольевич	C30-22		14	
39.	Юферов Константин Владимирович	A1-20		15	
40.	Ибрагимова Зиля Равиловна	A2-20		16	
41.	Ахтямов Фарват Талгатович	A3-20		17	
42.	Уланова Ирина Анатольевна	A4-20		20	
43.	Вильданова Дина Талгатовна	A5-20		21	
44.	Ибрагимова Зиля Равиловна	A6-20		22	
45.	Антонов Максим Анатольевич	AK7-20		23	
46.	Муфтахитдинов Мансур Раилович	AK9-20		24	
47.	Черноусова Елена	ЭК-20		27	

	Николаевна					
48.	Сайфутдинова Миляуша Рафиковна	Э1-20	28			
49.	Галеева Неля Абриковна	Э2-20	29			$\neg$
50.	Хисматуллина Земфира Анваровна	C1-20	30			
51.	Айсувакова Галия Наиловна	C2-20		3		
52.	Баймуратова Римма Бегмуратовна	C3-20		4		
53.	Петрова Елена Вениаминовна	C4-20		5		
54.	Вильданова Алевтина Дмитриевна	CK5-20		6		
55.	Каратаева Мария Сергеевна	C10-21		7		
56.	Зарипова Марина Борисовна	C20-21		10		
57.	Курочкина Наталья Леонидовна	C30-21		11		
58.	Валишина Ирина Михайловна	A1-19		12		
59.	Шишова Галина Николаевна	A2-19		13		
60.	Салихова Ирина Рависовна	A3-19		14		
61.	Маликова Лилия Рамилевна	A4-19		17		
62.	Хафизова Римма Флюровна	A5-19		18		
63.	Байназарова Лиана Барыйевна	A6-19		19		
64.	Перкина Анна Ивановна	A10-20		20		
65.	Зайнуллин Ринат Хамитович	A20-20		24		
66.	Муфтахитдинов Мансур Раилович	AK7-19		25		
67.	Леонтьев Олег Юрьевич	AK8-19		26		
68.	Тихонова Лилия Владимировна	AK9-19		27		
69.	Нурмухаметова Ляйсян Фаниловна	91-19		28		
70.	Нурисламова Лилия Дамировна	Э2-19			2	
71.	Галеева Наиля Абриковна	ЭК-19			3	
72.	Казакова Светлана Геннадьевна	C1-19			4	
73.	Медведева Наталья Николаевна	C2-19			5	
74.	Рахматуллина Танзиля Мухаметовна	C3-19			10	
75.	Алтыншина Регина	C4-19			11	

	Ахмадулловна					
76.	Крючкова Аниса Салиховна	CK5-19			12	
77.	Рычкова Рузиля Тагировна	C20-20			15	

## КАЖДОМУ ДЕЖУРНОМУ КЛАССНОМУ РУКОВОДИТЕЛЮ СДАТЬ ОТЧЕТ О ДЕЖУРСТВЕ В ОБЩЕЖИТИИ

И.о. зам. директора по ВР

An of

Г.Н. Шишова